
Materiale pentru curatenie

I.D.: 73900116

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.666,34 RON - 3.666,34 RON

Descriere: DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 20 39.91 798.2 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR PORTIONATA BUC 120 7.57 908.4 CLIN DETERGENT DE GEAMURI 4.5L BIDON 10 28.08 280.8 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAPTE &COCOS CU GLICERINA BIDON 10 27.55 275.5 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L MARIN CU GLICERINA BIDON 10 27.55 275.5 ASEVI PARDOSELI 5L MIO BIDON 12 46.22 554.64 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40 CM, 4 CULORI/SET SET 20 15 300 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI SET 60 3.29 197.4 ACE CLOR 2L BUC 10 7.59 75.9 3666.34
